ПРИКАЗ №568 от 13.11.2024

Об итогах районного этапа
республиканского смотра-конкурса
Дедов Морозов и Снегурочек
«ЕЛКА-ФЭСТ-2024»

В соответствии с приказом отдела образования Жлобинского

райисполкома от 21.10.2024 №515, в целях поддержки традиций и
развития инноваций в организации и проведении новогодних мероприятий
для учащихся, повышения профессионального уровня и обмена опытом
между организаторами, авторами и исполнителями новогодних досуговых
мероприятий в октябре-ноябре 2024 г. прошел районный этап
республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек
«ЕЛКА-ФЭСТ-2024» (далее – Конкурс).

На Конкурс было представлено 5 работ из 5 учреждений
образования: гимназии №1, средних школ № 2, 6, 11, Лукской средней
школы.

Жюри отметило и оценило использование различных приемов
активизации аудитории, творческий замысел и оригинальность решения
выступления, художественное, музыкальное и техническое оформление
программы, зрелищность сценического действия, эстетический уровень и
художественный вкус.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей конкурса (приложение).
2. Руководителям учреждений образования изыскать возможность

для материального поощрения педагогов, подготовивших победителей
конкурса.
​ 3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста отдела Сергееву Н.П.

Исполняющий обязанности
начальника отдела,
заместитель начальника​ А.М.Кот

С приказом ознакомлена​ Н.П.Сергеева

Щегель 44806

Приложение
к приказу отдела образования
Жлобинского райисполкома

               .2024 №

Список победителей районного этапа
республиканского смотра-конкурса

Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ-2024»

Место  Ф.И.О. участников Должность Учреждение
образования

1 2 3 4

1

Быков Игорь
Иванович,

Раевская Екатерина
Александровна

руководитель по
военно-патриотическому

воспитанию;
учитель-дефектолог

ГУО «Средняя школа
№2 г.Жлобина»

2

Наумов Сергей
Александрович,
Наумова Татьяна

Павловна

учитель физической культуры и
здоровья;

учитель начальных классов
ГУО «Гимназия №1

г.Жлобина»

3

Ничипорко Андрей
Алексеевич,

Кузьмина Александра
Александровна

учитель физики, информатики;

педагог дополнительного
образования

ГУО «Лукская средняя
школа Жлобинского

района»